[image: image1.emf]
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ
КОМИТЕТ ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ МЭРИИ  ГОРОДА
ПРИКАЗ
10.11.2017 № 07-01-07/32
Об исключении проверки ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ

ДЕТСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"СОЮЗ МАЛЬЧИШЕК И ДЕВЧОНОК" из Плана проведения
плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2017 год

На основании подпункта «а» пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, в связи с невозможностью проведения плановой проверки деятельности юридического лица вследствие его ликвидации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год проверку ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДЕТСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "СОЮЗ МАЛЬЧИШЕК И ДЕВЧОНОК" (ИНН 3528034349).

2. Главному специалисту отдела экологического надзора Посохину М.М. обеспечить:

- в течение 3-х рабочих дней со дня регистрации настоящего приказа направление данного приказа в Череповецкую межрайонную природоохранную прокуратуру на бумажном носителе (с приложением копии в электронном виде) заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении;

- в течение 5 рабочих дней со дня регистрации настоящего приказа размещение на официальном сайте города Череповца в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице комитета охраны окружающей среды мэрии.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета, начальника отдела экологического надзора Е.В. Иванова.

Председатель комитета
            Д.В. Лазарев
Ознакомлены:
Иванов Е.В.

Посохин М.М.

_1293347251.unknown